

107.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,05	5,00	90,25
Total materiale de construcții						199 110,40

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	19,27	50,00	963,30
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,46	50,00	23,14
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	7,56	200,00	1 512,00
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,78	50,00	189,00
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,31	50,00	265,27
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,42	30,00	162,45
7.	2922140007000	Macara	h-ut	4,50	50,00	225,00
8.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,06	20,00	1,20
9.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,16	50,00	108,16
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	40,45	50,00	2 022,40
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,04	50,00	351,98
12.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,04	200,00	7,00
13.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	7,20	20,00	144,00
14.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,10	20,00	2,10
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,21	50,00	110,50
16.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,75	200,00	749,00
17.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,02	50,00	1,00
18.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,20	20,00	64,00
19.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,04	20,00	0,78
20.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,35	50,00	17,38
21.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,28	20,00	5,67
Total utilaje de construcții						6 925,32

Total:

Прямые затраты	lei	396 783,24
Asigurarea medicala	22,50 %	42 918,19
Total	100,00 +	439 701,43
Transportarea materialelor	3,00 %	5 973,31
Cheltuieli de regie	3,00 %	13 370,24
Total	100,00 +	459 044,98
Beneficiu de deviz	2,00 %	9 180,90
Total	100,00 +	468 225,88
TVA	20,00 %	93 645,18

Total deviz:

561 871,0

6

Intocmit

N. B. I. M. G. (SRL ALDICON)
(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

